
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 11 апреля 2017 г.                             № 34 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского поселения 

Угольные Копи от 15 декабря 2016 года 

№ 226 «Об утверждении расписания 

движения автомобильного транспорта 

по социально-значимому маршруту на 

2017 год» 

 

 

 В целях повышения качества пассажирских перевозок автомобильным 

транспортом по социально-значимым муниципальным маршрутам, Администра-

ция городского поселения Угольные Копи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Уголь-

ные Копи от  15.12.2016 г. № 226 «Об утверждении расписания движения авто-

мобильного транспорта по социально-значимому маршруту на 2017 год» следу-

ющие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации городского 

поселения Угольные Копи от 15.12.2016 г. № 226 изложить в редакции, согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

  

 

Глава Администрации                                  Е.А. Зверева 

                          
 



Приложение  

к постановлению Администрации 

городского поселения Угольные Копи 

от 11 апреля 2017 г. № 34 

 

«Приложение  

к постановлению Администрации 

городского поселения Угольные Копи 

от 15 декабря 2016г. № 226 

 

 

РАСПИСАНИЕ  

(основные рейсы) 

движения автомобильного транспорта по социально-значимому маршруту № 1 

 
 «Пехота» - «4-й городок» 

Пехота Промтова-

ры 

Север микрорайон 

Первомайский 

Аэропорт Штаб Четвертый 

городок 

07-00 07-02 07-05 07-10 07-20 07-25 07-30 

08-00 08-02 08-05 08-10 08-20 08-25 08-30 

допол.08-25 08-27 08-30 08-35 08-45 08-50 08-55 

10-00 10-02 10-05 10-10 10-20 10-25 10-30 

11-15 11-17 11-20 11-25 11-35 11-40 11-45 

13-30 13-33 13-35 13-40 13-50 13-55 14-00 

14-35 14-40 14-45 14-50 15-00 15-05 15-10 

16-00 16-02 16-05 16-10 16-20 16-25 16-30 

       17-00 17-02 17-05 17-10 17-20 17-25 17-30 

допол.18-00 18-02 18-05 18-10 18-20 18-25 18-30 

18-50 18-53 18-55 19-00 19-15 19-20 19-25 

20-10 20-12 20-15 20-20 20-35 20-40 20-45 

 «4-й городок» - «Пехота» 
Четвертый 

городок 

Штаб Аэропорт микрорайон 

Первомайский 

Север Почта Пехота 

07-30 07-35 07-40 07-50 07-55 07-57 08-00 

08-30 08-35 08-40 08-50 08-55 08-57 09-00 

допол.09-05 09-10 09-15 09-25 09-30 09-32 09-40 

10-40 10-45 10-50 11-00 11-05 11-07 11-10 

11-55 12-00 12-05 12-15 12-20 12-25 12-30 

14-05 14-10 14-15 14-25 14-30 14-32 14-35 

15-10 15-15 15-20 15-30 15-35 15-37 15-40 

16-30 16-35 16-40 16-50 16-55 16-57 17-00 

17-35 17-40 17-45 18-00 18-05 18-07 18-10 

допол.18-40 18-45 18-50 19-00 19-05 19-07 19-15 

19-30 19-35 19-40 19-55 20-00 20-05 20-10 

21-00 21-05 21-10 21-25 21-30 21-35 21-40 

 

 «Пехота» - «4-й городок»  

(суббота) 
Пехота Пром

това-

ры 

Почта Церковь Север микрорай-

он 

Первомай-

ский 

Аэро-

порт 

Штаб Четвер-

тый горо-

док 

07-00 07-02 07-03 07-04 07-05 07-10 07-20 07-25 07-30 

08-00 08-02 08-03 08-04 08-05 08-10 08-20 08-25 08-30 

10-00 10-02 10-03 10-04 10-05 10-10 10-20 10-25 10-30 

11-15 11-17 11-18 11-19 11-20 11-25 11-35 11-40 11-45 

13-30 13-33 13-34 13-35 13-35 13-40 13-50 13-55 14-00 

14-35 14-40 14-41 14-42 14-45 14-50 15-00 15-05 15-10 

16-00 16-02 16-03 16-04 16-05 16-10 16-20 16-25 16-30 



17-00 17-02 17-03 17-04 17-05 17-10 17-20 17-25 17-30 

18-50 18-53 18-54 18-55 18-55 19-00 19-15 19-20 19-25 

20-10 20-12 20-13 20-14 20-15 20-20 20-35 20-40 20-45 

 

«4-й городок» - «Пехота»  

(суббота) 
Четвертый 

городок 

Штаб Аэропорт микрорайон 

Первомайский 

Север Церковь Почта Пехота 

07-30 07-35 07-40 07-50 07-55 07-56 07-57 08-00 

08-30 08-35 08-40 08-50 08-55 08-56 08-57 09-00 

10-40 10-45 10-50 11-00 11-05 11-06 11-07 11-10 

11-55 12-00 12-05 12-15 12-20 12-21 12-25 12-30 

14-05 14-10 14-15 14-25 14-30 14-31 14-32 14-35 

15-10 15-15 15-20 15-30 15-35 15-36 15-37 15-40 

16-30 16-35 16-40 16-50 16-55 16-56 16-57 17-00 

17-35 17-40 17-45 18-00 18-05 18-06 18-07 18-10 

19-30 19-35 19-40 19-55 20-00 20-02 20-05 20-10 

21-00 21-05 21-10 21-25 21-30 21-31 21-35 21-40 

«Пехота»-«4-й городок»   

(воскресенье) 
Пехо-

та 

Пром-

товары 

Почта Церковь Север микрорайон 

Первомайский 

Аэропорт Штаб Четвер-

тый горо-

док 

08-00 08-02 08-03 08-04 08-05 08-10 08-20 08-25 08-30 

12-00 12-02 12-03 12-04 12-05 12-10 12-20 12-25 12-30 

16-00 16-02 16-03 16-04 16-05 16-10 16-20 16-25 16-30 

18-00 18-05 18-06 18-08 18-10 18-15 18-30 18-35 18-40 

«4-й городок» - «Пехота»  

(воскресенье) 
Четвертый 

городок 

Штаб Аэропорт микрорайон 

Первомайский 

Север Церковь Почта Пехота 

08-30 08-35 08-40 08-50 08-55 08-56 08-57 09-00 

12-40 12-45 12-50 13-00 13-05 13-06 13-07 13-10 

16-30 16-35 16-40 16-50 16-55 16-56 16-57 17-00 

18-40 18-45 18-55 19-10 19-15 19-16 19-18 19-25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РАСПИСАНИЕ  

(добавочные рейсы) 

движения автомобильного транспорта по социально-значимому маршруту № 1 
 

«Пехота» - «4-й городок»  

(понедельник-пятница) 
Пехота Промтовары Север Первомайский- 

1 

Аэропорт Штаб Четвертый 

городок 

*Добав. 

07-35 

--- 07-40 07-45 --- 07-55 08-00 

*Добав. 

08-05 

--- 08-10 08-15 ---- 08-30 08-35 

**Добав. на 

июнь,июль 

08-45 

 

--- 

 

--- 

 

08-55 

 

--- 

 

--- 

 

09-10 

***Добав. 

на сентябрь 

11-45 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

12-05 

 

12-10 

*Добав. 

13-55 

--- ---- ----- ---- 14-20 14-25 

*Добав. 

14-30 

--- ---- 14-40 ---- 15-05 15-10 

**Добав. на 

июнь,июль 

15-10 

 

--- 

 

--- 

 

---- 

 

--- 

 

15-30 

 

15-35 

*Добав. 

15-20 

--- ---- 15-30 ---- 15-50 15-55 

 «4-й городок» - «Пехота» 

(понедельник –пятница) 
Четвертый 

городок 

Штаб Аэропорт Первомайский- 

1 

Север Почта Пехота 

*Добав. 

07-30 

 

07-35 

----  

07-50 

---- ----  

08-00 

*Добав. 

08-00 

 

08-05 

---  

08-15 

--- ----  

08-25 

**Добав. 
на июнь, июль 

08-20 

 

08-25 

 

---- 

 

08-35 

--- ----  

08-45 

***Добав.  
на сентябрь 

11-15 

 

----- 

 

----- 

 

11-30 

 

11-40 

        

       11-43 

 

11-45 

*Добав. 

13-25 

---- ----  

13-40 

 

13-50 

 

13-52 

 

13-55 

*Добав. 

14-25 

---- ----  

14-40 

 

14-50 

 

14-52 

 

15-00 

**Добав. 
на июнь,июль 

14-45 

 

---- 

 

---- 

 

 

15-00 

 

 

15-05 

 

 

15-07 

 

 

15-10 

*Добав. 

15-15 

---- ----  

15-30 

 

15-40 

 

15-42 

 

15-45 

«Пехота» - «4-й городок»  

(суббота) 
Пехота Промтовары Север Первомайский- 

1 

Аэропорт Штаб Четвертый 

городок 

*Добав. 

07-35 

----  

07-40 

 

07-45 

----  

07-55 

 

08-00 

*Добав. 

08-05 

----  

08-10 

 

08-15 

-----  

08-35 

 

08-40 

*Добав. ---- ----  -----   



12-30 12-40 13-00 13-05 

*Добав. 

13-30 

---- ----  

13-40 

-----  

14-00 

 

14-05 

«4-й городок» - «Пехота»  

(суббота) 
Четвертый 

городок 

Штаб Аэропорт Первомайский- 

1 

Север Почта Пехота 

*Добав. 

07-30 

 

07-35 

---  

07-50 

---- ----  

08-00 

*Добав. 

08-00 

 

08-05 

---  

08-20 

---- ----  

08-30 

*Добав. 

12-25 

----- ---  

12-40 

 

12-50 

 

12-52 

 

12-55 

*Добав. 

13-25 

----- ----  

13-40 

 

13-50 

 

13-52 

 

13-55 
 

* - данные рейсы выполняются в период:  

с 11января 2017 г. по 20 марта 2017г.,  

с 28 марта 2017г. по  31 мая 2017г.,  

с 01 сентября 2017г. по  01 ноября 2017,  

с 09 ноября 2017г. по 31 декабря 2017г. 

 

** - данные рейсы выполняются в период с 01 июня по 31 июля 2017года. 

 

***Данный рейс выполняется в период с 01сентября 2017г. по 30 сентября 2017г.» 

 


